
Протокол № 572159
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 11.02.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 11.02.2022 19:03

Реєстраційний номер лота: 506998

Найменування майна:
ІПОТЕКА. Трикімнатна квартира № 3, загальною
площею 66,60, кв.м., що розташована за адресою:
м. Київ, вул. Керченська, буд. 1/20

Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. Керченська, буд. 1/20, кв.3
Стартова ціна: 1 028 925.80 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Корольов Михайло Андрійович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0174
01001, м. Київ, вул. Костельна, 7, офіс 4, (044) 278-27-27
+380731737121, vykonavec01@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 10.06.2022 11:50:11
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


